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PRESSESKRIV FRA RHINOPROD RECORDS: 

1001 SLIPPER DEBUTALBUM MED STORE AMBISJONER  
 
Artist: 1001 
Tittel: 1001 (selvtitulert) 
Utgiver: RhinoProd Records 
Distributør: Musikkoperatørene 
Utgivelsesdato: 26/10/2009 
Første singel: So Beautiful, spor 5, lengde 4:01 
 
1001 er et nytt norsk band som serverer deg et kanongodt rockealbum breddfullt med låter som 
er både superfengende og utfordrende, krydret med musikalsk overskudd, spennende detaljer 
og sanger som umiddelbart limer seg fast - for så å vokse seg enda større. Bandets selvtitulerte 
debutalbum framstår som musikalsk solskinn i høstmørket, pakket inn i fet rockedrakt med en 
særdeles velutviklet sans for den gode melodien . 1001 er intet mindre enn unike i sin sjanger 
her i Norge og er omtalt av presse og bloggere som et band med "internasjonalt snitt" og "en 
stor framtid" og er endelig ute med et etterlengtet debutalbum på Trondheimslabelet 
RhinoProd Records. 
 
1001s debutplate er spilt inn i vokalist Conor Patricks eget Trondheim Studio, noe som har gitt 
bandet en frihet til å være både kreative og oppfinnsomme: Alt fra femstemte korpartier og 
strykerarrangement til antikvariske pianoer og opptak av gamle knirkende dører har fått plass i 
lydbildet. Bandet har dessuten søkt mer utradisjonelle virkemidler for å gi musikken det lille 
ekstra. “Det vanskeligste opptaket var vel å skaffe lyden av et lokomotiv til introen på 
tittelsangen 1001. Vi måtte komme nære nok skinnegangen for å få den rette lyden, men 
samtidig unngå et ublidt møte med toget”, forteller gitarist Sondre Sivertsen. 
 
1001 har i forbindelse med platespillet dessuten gjennomført en meget utradisjonell kampanje, 
de har nemlig gitt bort 1001 "limited edition" promoplater gratis til folket! I tillegg har bandet 
gjennomført en rekke stuntkonserter i gater og parker i byer som Oslo, Trondheim, Dublin og 
Paris i sommer hvor de istedenfor å spille for hatten heller har delt ut gratis plater til alle som 
ville ha. 
 
Responsen har ikke latt vente på seg og ivrige anmeldere og bloggere har allerede skrevet at 
«dette er et band med en stor fremtid, for debuten er en plate med et internasjonalt snitt», at 
«bandet har et gjennomarbeidet og sylskarpt sound som er melodiøst, vakkert og rytmisk, og 
som føles merkelig riktig», og at «dette er en plate med masse dynamikk og kontraster, tunge 
gitarer, luftige melodier vevd inn i hverandre, og til tider gnistrende vokal – det er sykt fett!». 
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1001: 
Conor Patrick  Vokal og piano 
Sondre Sivertsen   Gitar og synth/fx 
Steffen Berg   Gitar 
Anders Fossum  Bass 
Fredrik Jensen  Trommer 
 
Intervju og spørsmål: 
Sondre Sivertsen   41 12 06 25   sondre@1001band.com 
Conor Patrick   97 18 94 08   conor@1001band.com 
Arne Johannessen   41 03 41 88   arne@rhinoprod.com 
 
Booking: 
Sondre Sivertsen   41 12 06 25   post@1001band.com 
 
1001 online: 
http://www.1001band.com 
http://www.myspace.com/1001band 

– nedlastbare pressebilder tilgjengelig 

 

 
 

 


